

山东新华锦国际股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

(上接 D65 版)

其中:对联营企业和合营企业的投资收益		25,806.94	
汇兑收益(损失以“-”号填列)			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	97,689,661.06	-18,066,327.02	
加:营业外收入	24,831,585.36	2,615.56	
减:营业外支出	183,064.54	483,165.29	
其中:非流动资产处置损失			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	122,328,171.87	-18,546,876.76	
减:所得税费用	9,765,364.50	-3,941,421.02	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	112,622,807.37	-14,605,455.74	
归属于母公司所有者的净利润	111,780,151.06	-14,605,455.74	
少数股东损益	842,656.32		
六、每股收益:			
(一)基本每股收益	0.7220	-0.0943	
(二)稀释每股收益	0.7220	-0.0943	

公司法定代表人:张建华 主管会计工作负责人:曹旭 会计机构负责人:张琳  
母公司利润表  
2007年1-6月

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		13,370,482.52	46,917,739.46
减:营业成本		10,684,569.68	41,067,154.90
营业税金及附加		1,716,624.47	7,707,514.72
销售费用		176,469.48	3,566,288.67
管理费用		2,895,567.96	8,407,693.11
财务费用		474,902.41	1,947,473.66
资产减值损失		-94,308,330.68	2,288,027.41
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)			
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		91,821,681.21	-18,066,327.02
加:营业外收入		24,714,606.57	2,615.56
减:营业外支出		113,416.03	483,165.29
其中:非流动资产处置净损失			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		116,422,871.75	-18,546,876.76
减:所得税费用		7,377,988.38	-3,941,421.02
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		109,044,883.37	-14,605,455.74

公司法定代表人:张建华 主管会计工作负责人:曹旭 会计机构负责人:张琳  
合并现金流量表  
2007年1-6月

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		471,566,617.90	46,300,471.42
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款的现金			
收到再保业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		30,750,670.22	
收到其他与经营活动有关的现金		26,339,872.66	1,005,988.40
经营活动现金流入小计		528,667,360.81	47,306,460.22
购买商品、接受劳务支付的现金		464,882,431.08	30,708,004.69
支付给职工以及为职工支付的现金			
支付的各项税费			
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		526,797,496.61	46,713,897.97
经营活动产生的现金流量净额		1,869,862.20	1,592,571.96
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		5,681,500.00	54,257.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		5,681,500.00	54,257.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		105,866.68	408,459.77
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		199,831.44	
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		306,718.12	408,459.77
投资活动产生的现金流量净额		5,374,781.88	-354,202.77
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		4,200,000.00	4,900,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		4,200,000.00	4,900,000.00
偿还债务支付的现金		29,531,848.36	5,640,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		1,017,602.05	1,386,384.16

投资活动产生的现金流量净额		39,820,131.20	-354,202.77
筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		17,039,690.70	
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		17,039,690.70	
取得借款收到的现金		180,486,048.28	4,900,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		197,525,738.98	4,900,000.00
偿还债务支付的现金		174,720,122.66	5,640,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		3,063,064.03	1,386,384.16
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		177,783,186.69	7,026,384.16
筹资活动产生的现金流量净额		19,742,552.29	-2,136,384.16
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		61,422,546.69	-896,014.98
期初现金及现金等价物余额		625,189.49	1,156,285.15
六、期末现金及现金等价物余额		62,812,736.18	258,270.17

一、经营活动产生的现金流量:			
1. 销售商品、提供劳务收到的现金		112,622,807.37	-14,605,455.74
加:资产减值准备		-94,702,122.66	3,206,027.27
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)		5,388,989.93	1,943,212.83
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		506,479.38	300,571.62
无形资产摊销		6,046.47	7,038.24
长期待摊费用摊销			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)		-2,063,778.62	91,626.24
固定资产减值损失(收益以“-”号填列)			256,510.11
公允价值变动损失(收益以“-”号填列)		-1,564,566.63	
财务费用(收益以“-”号填列)		2,689,460.06	1,947,560.61
投资收益(收益以“-”号填列)		-255,806.94	
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)		-7,702,989.57	-3,941,421.02
递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)		1,270,103.23	
存货的减少(增加以“-”号填列)		67,831,004.87	-5,462,888.71
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)		23,788,262.25	1,222,466.22
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)		-83,409,154.35	16,437,461.23
其他		-22,694,052.02	-40,219.96
经营活动产生的现金流量净额		1,869,862.20	1,592,571.96

公司法定代表人:张建华 主管会计工作负责人:曹旭 会计机构负责人:张琳  
母公司现金流量表  
2007年1-6月

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		12,952,249.62	46,300,471.42
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		27,812,119.28	1,005,988.40
经营活动现金流入小计		40,364,368.91	47,306,460.22
购买商品、接受劳务支付的现金		11,163,641.83	30,708,004.69
支付给职工以及为职工支付的现金		5,563,276.30	5,980,733.79
支付的各项税费		1,188,105.30	3,896,816.76
支付其他与经营活动有关的现金		828,483.42	5,158,342.64
经营活动现金流出小计		18,713,506.85	45,713,897.97
经营活动产生的现金流量净额		21,650,862.06	1,592,571.96
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		5,681,500.00	54,257.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		5,681,500.00	54,257.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		105,866.68	408,459.77
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		199,831.44	
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		306,718.12	408,459.77
投资活动产生的现金流量净额		5,374,781.88	-354,202.77
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		4,200,000.00	4,900,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		4,200,000.00	4,900,000.00
偿还债务支付的现金		29,531,848.36	5,640,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		1,017,602.05	1,386,384.16

公司法定代表人:张建华 主管会计工作负责人:曹旭 会计机构负责人:张琳

支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		30,549,450.40	7,036,384.16
筹资活动产生的现金流量净额		-26,349,450.40	-2,136,384.16
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		677,193.54	-896,014.98
加:期初现金及现金等价物余额		625,189.49	1,156,285.15
六、期末现金及现金等价物余额		1,302,383.03	258,270.17
七、所有者权益变动表			
(一) 综合收益调整对所有者权益变动的影响:			
净利润		109,044,883.37	-14,605,455.74
加:资产减值准备		-94,308,330.68	3,206,027.27
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		1,271,681.19	1,943,212.83
无形资产摊销		257,960.06	300,571.62
长期待摊费用摊销		4,692.83	7,038.24
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)		-2,063,778.62	91,626.24
固定资产减值损失(收益以“-”号填列)			256,510.11
公允价值变动损失(收益以“-”号填列)			
财务费用(收益以“-”号填列)		377,428.11	1,947,560.61
投资收益(收益以“-”号填列)			
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)		7,377,988.38	-3,941,421.02
递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)			
存货的减少(增加以“-”号填列)		-1,470,582.57	-5,462,888.71
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)		15,567,777.02	1,222,466.22
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)		8,241,041.94	16,437,461.23
其他		-22,694,052.02	-40,219.96
经营活动产生的现金流量净额		21,650,862.06	1,592,571.96
二、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动:			
债务转为资本			
一年内到期的可转换公司债券			
融资租入固定资产			
三、现金及现金等价物净变动情况:			
现金的期末余额		1,302,383.03	258,270.17
减:现金的期初余额		625,189.49	1,156,285.15
加:现金等价物的期末余额			
减:现金等价物的期初余额			
现金及现金等价物净增加额		677,193.54	-896,014.98

公司法定代表人:张建华 主管会计工作负责人:曹旭 会计机构负责人:张琳  
合并所有者权益变动表  
2007年1-6月

项目	本期金额						
	实收资本(或股本)	资本公积	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-364,629,802.80	0	0	8,714,654.18
加:会计政策变更							28,377,982.38
前期差错更正							
二、本年年初余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-364,629,802.80			47,862,025.56
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0	0	0	111,780,151.06	109,044,883.37	21,592,571.96	112,622,807.37
(一) 直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
(二) 净利润				111,780,151.06	109,044,883.37	21,592,571.96	
(三) 所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四) 利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
(五) 所有者权益内部结转							
1. 资本公积转增资本(或股本)							
2. 盈余公积转增资本(或股本)							
3. 盈余公积弥补亏损							
4. 其他							
四、本期末余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-104,020,902.80	109,044,883.37	21,592,571.96	112,622,807.37

单位:元 币种:人民币

项目	上年同期金额						
	实收资本(或股本)	资本公积	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-364,629,802.80	0	0	8,714,654.18
加:会计政策变更							28,377,982.38
前期差错更正							
二、本年年初余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-364,629,802.80			47,862,025.56
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0	0	0	111,780,151.06	109,044,883.37	21,592,571.96	112,622,807.37
(一) 净利润				111,780,151.06	109,044,883.37	21,592,571.96	
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失							
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额							
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4. 其他							
上述(一)和(二)小计				111,780,151.06	109,044,883.37	21,592,571.96	
(三) 所有者投入和减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
(四) 利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
(五) 所有者权益内部结转							
1. 资本公积转增资本(或股本)							
2. 盈余公积转增资本(或股本)							
3. 盈余公积弥补亏损							
4. 其他							
四、本期末余额	54,812,938.00	88,680,822.28	18,980,148.90	-104,020,902.80	109,044,883.37	21,592,571.96	112,622,807.37

四、其他							
上述(一)和(二)小计	0	0	0	0	-14,605,455.74	0	-14,605,455.74
三、所有者权益减少资本							
1. 所有者投入资本							
2. 股份支付计入所有者权益的金额							
3. 其他							
四、利润分配							
1. 提取盈余公积							
2. 对所有者(或股东)的分配							
3. 其他							
五、所有者权益内部结转							
1. 资本公积转增资本(或股本)							
2. 盈余公积转增资本(或股本							